Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

“É Bom Viver Aqui”

 Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, CNPJ: 94.704.020/00011-97 Fone: (54) 3377 1800 – E-mail:
administracao@santoantoniodoplanalto.rs.gov.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº

1.093/2011.

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

“CONVOCA A POPULAÇÃO PARA

PARTICIPAR NA AUDIÊNCIA PÚBLICA

SOBRE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DO 1º QUADRIMESTRE DE 2025 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIA.”

Vilson Altmann, Prefeito Municipal de Santo Antônio do Planalto/RS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Primeiro – Convocar a população, para participar de Audiência Pública

sobre Execução Orçamentária do 1º Quadrimestre de 2025.

Segundo – Audiência Pública de que trata o parágrafo acima, será

realizada no dia 28 de maio de 2025, com início às 15hs, nas dependências da

Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

PLANALTO, EM 19 DE MAIO DE 2025.

VILSON ALTMANN
Prefeito Municipal

		2025-05-19T10:53:04-0300
	VILSON ALTMANN:40511600097